
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 февраля 2024 года № 15 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 15 августа  

2018 года № 98 «Об утверждении 

Положения о проведении аттестации 

муниципальных служащих 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка»  

 

В соответствии со статьей 22 Закона города Москвы   

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,  

в связи с кадровыми изменениями Совет депутатов муниципального 

округа Якиманка решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 15 августа 2018 года № 98 «Об утверждении Положения 

о проведении аттестации муниципальных служащих аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка», изложив приложение 2  

в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Якиманка. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка               С.В. Прокопенкова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка 

от 15 февраля 2024 года № 15 

 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Якиманка 

 

 

Председатель комиссии: 
 

Прокопенкова  

Светлана Владимировна 

глава муниципального округа Якиманка 

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Василишин 

Ольга Анатольевна 

 

 

 

 

 

 

 

юрисконсульт – советник отдела 

организационно-правовой и кадровой работы 

аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка 

Члены комиссии: 

  

Шныптева  

Татьяна Александровна 

главный бухгалтер – начальник отдела 

бухгалтерского учета и отчетности аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Якиманка 

 

независимые эксперты       по приглашению 

 

Секретарь комиссии: 

 

Павлова  

Ирина Юрьевна 

начальник отдела организационно-правовой 

и кадровой работы аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка 

 

 


